
FUENTE DE FINANCIAMIENTO CONTRATADO TRAMITADO AL 2024

AVANCE 

FÍSICO 

ACUMULADO

AVANCE 

FINANCIERO

ACUMULADO

No. de Obra COMISIÓN DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ

02492021000003 ADELANTO FISE 2021

02492021000091 HIDROTERRESTRES 2022

02492022000035 CREDITO RECURSO EST. 2021  

02492023000043 HIDROTERRESTRES 2023      

02492021000038

02492022000099

02492021000039

02492021000089

02492022091099

02492022000107

02492021000111

02492021091111

02492021092111

02492021093111

02492021094111

02492023000038 HIDROMARITIMAS 2023  

02492023000154 FISE R 2023 

02492021000004 ADELANTO FISE 2021

02492021000037
CRÉDITO RECURSOS ESTATALES 

2021
02492021000088

02492023000074

02492023000155

02492023000049

02492021000010 ADELANTO FISE 2021

02492021000155 HIDROTERRESTRES 2021 

02492023000138

02492023000139

02492022000038 HIDROTERRESTRES 2022

02492023000044 HIDROTERRESTRES 2023

02492022000006

02492023000069

SUB-TOTAL: 1,500,766,598.97 1,255,911,799.06

NOTA: EL AVANCE FINANCIERO NO REFLEJA EL ANTICIPO, SINO HASTA EL 

MOMENTO EN QUE SE ENCUENTRE DEVENGADO (EJECUTADO).

EL AVANCE FÍSICO ES EL REPORTADO POR LA UNIDAD PRESUPUESTAL.

CONSTRUCCIÓN DE COLECTOR PLUVIAL COATZACOALCOS (4A. ETAPA)

(SEGUNDA Y TERCERA FASE)
HIDROTERRESTRES 2023       48.31% 47.79%98,278,374.32 46,963,871.25

REHABILITACIÓN DEL SISTEMA MÚLTIPLE DE AGUA POTABLE "LAS TRES

VILLAS " (PRIMERA, SEGUNDA, TERCERA Y CUARTA ETAPA), EN EL MUNICIPIO

DE CAMERINO Z. MENDOZA.

383,249,868.09

58,153,554.44 58,114,425.49 100.00% 99.93%

79.74%

235,858,741.61 235,858,741.61 100.00%

CREDITO RECURSO EST. 2021  

99.00% 80.39%

HIDROMARÍTIMAS R 

2019_2020_2021

HIDROMARÍTIMAS 2020

REHABILITACIÓN DE LA PLANTA POTABILIZADORA (PRIMERA Y SEGUNDA

ETAPA), CONSTRUCCIÓN DE LINEA DE ALIMENTACIÓN Y LÍNEA DE

CONDUCCIÓN, EN EL MUNICIPIO DE POZA RICA.

487,980,497.12 392,287,348.34

HIDROTERRESTRES 2020

CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLADO SANITARIO (PRIMERA Y SEGUNDA

ETAPA), EN EL MUNICIPIO DE TANTOYUCA.
46,980,054.77 95.00%

52,968,906.46 100.00%

99.99%

CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLADO SANITARIO (PRIMERA Y SEGUNDA

ETAPA), EN EL MUNICIPIO DE RAFAEL DELGADO.

REHABILITACIÓN DE LA CAPTACIÓN, LÍNEA DE CONDUCCIÓN Y DEL MÓDULO

I DE LA PLANTA POTABILIZADORA DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, EN EL

MUNICIPIO DE TUXPAN,

FISE 2023

SECRETARÍA DE FINANZAS Y PLANEACIÓN

SUBSECRETARÍA DE EGRESOS

DIRECCIÓN GENERAL DE INVERSIÓN PÚBLICA

CORTE  ABRIL DE 2024

OBRA

REHABILITACIÓN DEL COLECTOR SANITARIO PONIENTE Y DE ESTACIÓN DE

BOMBEO PONIENTE, EN EL MUNICIPIO DE PÁNUCO.       
RECURSOS FISCALES 2023  52,968,906.46

81.81%480,649,707.16

100.00%

REHABILITACIÓN DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES

PELOTEROS (PRIMERA Y SEGUNDA ETAPA) EN EL MUNICIPIO DE

COATZACOALCOS.     

FISE 2022    39,488,583.05 39,488,583.05 100.00% 100.00%

99.14%47,388,234.81


